
    

 

 

1 

 
                                       Gliwice,  12.10.2023 r. 

nr sprawy: 117/2023/TR    

  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  

 

Wykonanie usług w zakresie odśnieżania dróg wewnętrznych (dojazdowych do 

nieruchomości), miejsc postojowych i parkingów wraz z zapobieganiem gołoledzi w zasobach 

administrowanych przez ZBM II TBS Sp. z o.o. w Gliwicach. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

((Dz. U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605) zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej 

  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

Firma Usługowa SEBCIO Andrzej Alamoda 

Mazowiecka 36 

44-100 Gliwice 

 

Uzasadnienie wyboru : 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 

publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp 
Nazwa (firma) i 
adres siedziby 

Wykonawcy 

 
Kryterium  

cena 100 % 
 

 
 

Punktacja 

1. 

UDUS Sp. z o.o. 
Jana Matejki 

59/3 
41-800 Zabrze 

Oferta odrzucona na podstawie 
art. 226 ust.1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605),   

2. 

Firma Usługowa 
SEBCIO  

Andrzej Alamoda 
Mazowiecka 36 
44-100 Gliwice 

128 520,00 PLN 

 
 

100,00 pkt 

 
 
 

 

     …………………………………………………………………… 
                                                                                                       Kierownik zamawiającego lub osoby upoważnionej 


